СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Пра-
вила благоустройства терри-
тории Маловишерского город-
ского поселения Маловишер-
ского муниципального района
Новгородской области

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

08 августа 2024 года

Совет депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Правила благоустройства территории

Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального

района Новгородской области, утвержденные решением Совета депутатов

Маловишерского городского поселения от 26.10.2017 №139, исключив из

раздела 26  «Содержание животных» пункт 26.15.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский

вестник».

Глава Маловишерского
городского поселения  Е.В. Евдокимова

08 августа 2024 года

№ 175

Малая Вишера